
           

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“ br. 02/18), člana 
36 Statuta Opštine Herceg Novi  („Sl.list RCG-opštinski propisi“ broj 15/04,32/05, 31/06, 
14/07 i „Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 016/09, 16/11 i 60/17) i člana 31  Odluke o 
organizovanju Javnog  radio difuznog servisa Radio Televizija Herceg Novi DOO  („Sl.list  
CG-opštinski propisi“, broj 22/11, 15/16)  Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 
24.12.2018,godine, donijela je   

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU TRI  ČLANA SAVJETA JAVNOG  RADIO DIFUZNOG SERVISA 
RADIO TELEVIZIJA HERCEG NOVI  D.O.O. 

 

1.- Imenuju se tri člana Savjeta Javnog radio difuznog servisa  Radio televizija Herceg Novi 
D.O.O. i to: 

- Goran Komar, doktor medicine (kadidat JU „Gradski muzej Mirko 
Komnenović i Galerija Josip Bepo Benković“) 

- Savo Niković, dr.vet.med (kadidat nevladinog sektora) 
- Jelena Đonović,profesor srpskog jezika i književnosti (kadidat 

nevladinog sektora) 

 

2.- Mandat članova Savjeta traje pet godina.  

 

3.- Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju članova Savjeta 
Javnog radio difuznog servisa Radio Televizija Herceg Novi D.O.O. („Sl.lis CG-opštinski 
propisi“ broj 08/14 od 24.marta 2014.godine). 

4.- Ova Odluka stupa na pravnu snagu 24.marta  2019.godine i biće objavljena u „Službenom 
listu CG-opštinski propisi“. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

Broj: 01-3/103-18 

Herceg Novi, 24.12.2018.godine                 PREDSJEDNIK   

          Miloš Bigović  

 

 


